C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.458/2013

Autor: Félix Mendonça Júnior

Data da
Apresentação:

09/04/2013

Ementa: Requer o prosseguimento do trâmite normal inicialmente
estabelecido pela mesa diretora da Câmara dos Deputados.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Comunique-se ao Requerente que esta Presidência indeferiu o
Requerimento n. 7.339/2013, mantendo a distribuição inicial do
Projeto de Lei n. 3.014/2011. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 22/04/2013